
* kamēr prece ir noliktavā

04.09.2023 – 01.10.2023*
(36.-39. nedēļā)

Piedāvājums spēkā

Sāciet jauno 
sezonu ar 

jaunu sparu

9 I 2023



Jūsu labākais sabiedrotais, kas palīdz 
saglabāt pārtikas produktus svaigus 

un uzturēt kārtību ledusskapī

The Ultimate silikona maisiņš, M
Daudzpusīgs maisiņš ar pārdomātu 
dizainu, kas izstrādāts, lai kalpotu 
visām Jūsu vajadzībām.
8,1 x 16 x 20 cm
SS233601

The Ultimate silikona 
maisiņš, L
Plūstoša pāreja 
no ledusskapja 
līdz saldētavai, 
no gatavošanas 
līdz pārgājieniem, 
nekaitējot Jūsu stilam.
10,4 x 20 x 23 cm
SS233602

The Ultimate silikona maisiņš, XL
Ideāls izmērs maltītes pagatavošanai, 
sasaldēšanai, marinēšanai. Varat to izmantot 
ledus glabāšanai, glabāt tajā tīras vai netīras 
drēbes, ievietot mitras drēbes pēc peldēšanas 
vai peldkostīmu. Varat tajā glabāt pat grāmatas, 
puzles vai piezīmju blokus.
12,7 x 22 x 27 cm 
SS233603

1. Kārba ledusskapim 650 ml
Ideāls trauks visa veida produktu 
uzglabāšanai, sākot ar neapstrādātu 
pārtiku un beidzot ar iepriekš 
pagatavotiem ēdieniem  
un neapēsto ēdienu.
15 x 4 x 23 cm
SS233604

Sviesta trauks 
Sviesta trauks ar 
pārdomātu dizainu ir 
lieliski piemērots gan 
uzglabāšanai, gan 
pasniegšanai mājās.
9,5 x 7,9 x 17,6 cm
SS233606

23,90 €

29,90 €

8,90 €

7,90 €

29,90 €

35,90 €

Rodiet vairākus 
pielietojumus
vienam produktam!

IETAUPIET 
8,00 €

IETAUPIET 
6,00 €

IETAUPIET 
6,00 €

JAUNS 
IZMĒRS

JAUNA 
KRĀSA

1. 

2. 

2. Kārba ledusskapim vidējā 1,5 l
Hermētiskais vāks pasargā pārtiku no sausa gaisa 
ledusskapī un palīdz saglabāt ēdienu svaigu. Turklāt tas 
palīdz mazināt ēdienu saskares risku.
15 x 7,5 x 23 cm
SS233605

12,90 €
JAUNA 
KRĀSA

35,50 €
43,50 €



IETAUPIET 
9,00 €

2. Btb citrusagļu brīnumdaris +  
bļoda ar vāku
Tā ir vairāk nekā tikai sulu spiede, tā ir 
parocīga un daudzfunkcionāla ierīce, 
kas ir nepieciešama jebkurā virtuvē. 
Jūs būsiet pārsteigti par šo praktisko 
un inovatīvo citrusaugļu spiedi, kurai ir 
dažādi atvērumi mīkstuma savākšanai 
un iestrādāta noderīga rīve.
Ø 13 x 7 cm
SS233610

1. BTB mīklas bļoda 3,5 l
Lai bļoda būtu stabilāka, ja maisīšanai 
nepieciešamas abas rokas, novietojiet to 
uz vāka tā, lai trauka mala atrastos virs 
vāka paaugstinātā centra.
25,5 x 12 cm / 29,5 cm ar rokturiem
SS233609

14,90 €

29,90 €

Silikona otiņa
Lieliski piemērota cepumu un desertu 
glazēšanai, aromātisku garšaugu vai marināžu 
uzklāšanai uz gaļas un zivīm, cepeškrāsns 
trauku eļļošanai un olas dzeltenuma 
uzsmērēšanai uz cepumiem
pirms cepšanas, lai tie iegūtu zeltainu nokrāsu.
17,2 x 4,1 x 3,6 cm (aizvērta)
20 x 4,1 x 3,6 cm (atvērta)
SS233607

9,90 €

18,90 €

18,90 €

32,90 €

Ideāls savienojums 
ideāliem 

cepumiem

Komplekts, ko gaidījāt, ir klāt

IETAUPIET 
14,00 €Paliktnis mīklas mīcīšanai

Izturīga, gluda virsma 
mīklas izstrādājumu un 
mīklas rullēšanai. Ar 
parocīgām mērlīnijām, 
kas palīdz pielāgot mīklas 
izstrādājumus pannai.
66 x 46 cm
SS233608

1. 

2.

Atkal 
SORTIMENTĀ!



Sakratiet un baudiet

Ķirbju sezona tuvojas

Ātrais šeikeris 750 ml
Izmantojiet to kā ātru maisīšanas 
un mērīšanas trauku, gatavojot, 
maisot, pasniedzot un uzglabājot 
marinādes un šķidras vai sausas 
sastāvdaļas bez nekārtības un 
jucekļa, ko rada lielākas bļodas 
vai elektriskie mikseri.
Ø 10,2 x 24,9 cm
PP233601

Sajauciet Pārlejiet Glabājiet Pasniedziet

15,90 €
Apgriežams 
blendera ieliktnis, 
kas sniedz vēl 
vairāk iespēju.

Gatavojiet ātrāk 
un vieglāk nekā 
jebkad!

Klimpu rīve apaļā
Viegli pagatavojiet klimpas 
un esiet gatavi pārsteigt 
savus mīļos.
35 x 28,5 x 3,4 cm (pamatne)
10,2 x 10,2 x 1,5 cm (skrāpis)
SS233611

One Touch kārba  
960 ml (2 gab.)
Sagatavojieties 
spokainai sezonai un 
izkrāsojiet savu virtuvi 
ar šiem burvīgajiem 
trauciņiem.
SS233612

13,90 €

14,90 €

Lieliski 
piemēroti 

Helovīnam

Atkal 
SORTIMENTĀ!

Par katru 
pasūtījumu  

10,00 € apmērā Jūs 
varat iegādāties  

ātro šeikeri 750 ml 
par īpašu cenu!



39,90 €

Trauks servēšanai Gourmet 1,3 l
Tas ne tikai ietaupa laiku un pūles, 
bet arī palīdz uzturēt galdu tīru un 
ēdienu siltu un svaigu, līdz tas ir 
gatavs pasniegšanai.
19,5 x 8,0 x 27,6 cm
SS233613

Trauks servēšanai Gourmet 2 l
Izbaudiet maksimālu funkcionalitātes un stila 
kombināciju, kas izveidota tā, lai papildinātu 
jebkuru galda noformējumu, padarot to ideāli 
piemērotu jebkuram gadījumam.
19,5 x 10,4 x 27,6 cm
SS233614

24,90 €

31,90 €

Vienkāršojiet savus ikdienas ēdienus 
un uzlabojiet savas īpašās tikšanās!

Maizes ceptuves svaigums rokas 
stiepiena attālumā. Uzglabājiet maizi 

svaigu – kā tikko no maizes ceptuves

Drošs lietošanai mikroviļņu 
krāsnī

Estētiska, var uzglabāt skapītī 
vai tieši uz galda virsmas

Savietojami, ar saliekamu 
rokturi vieglai glabāšanai

Ergonomisks dizains,  
viegli kopjama

Maksimāli izmanto telpu

Viegli uzglabāt visus Jūsu 
iecienītos konditorejas 

izstrādājumus

Atvere 
servēšanas 

piederumiem

Maizes kaste BreadSmart
Liela izmēra pamatne paredzēta dažādām maizēm, tostarp saldiem 
vai sāļiem maizes klaipiem, bulciņām, saldām bulciņām vai 
nepildītiem konditorejas izstrādājumiem, piemēram, kruasāniem. 
Viegli uzglabājiet 1 lielu maizi vai 2-3 mazākas maizītes, lai tās būtu 
viegli pieejamas, kad nepieciešams.
27 x 15,9 x 37,9 cm
SS233615

JAUNS



U-sērijas putnu gaļas šķēres
Putnu šķēres ir labākais 
instruments, ar ko griezt vai atdalīt 
mīļāko mājputnu gaļu ar ādu vai 
bez tās.
SS233616

Ultra Pro komplekts:
Ultra Pro pamatne 3,5 l
Ultra Pro vāks 800 ml
Noapaļotā pamatnes forma un 
kupolveidīgais vāks optimizē 
gatavošanu un siltuma izplatīšanos 
gan cepeškrāsnī, gan mikroviļņu 
krāsnī, gan tos kombinējot.
Pamatne: 22,6 x 11,8 x 30 cm
Vāks: 30 x 22,6 x 3,8 cm
SS233617

19,90 €

89,90 €
134,00 €

Ar šiem perfektajiem rīkiem  
nekas nav neiespējams

Pieejams tikai 
4.09.2023 – 17.09.2023

IETAUPIET 
44,10 €

VISTA ETIĶA 
MĒRCĒ
Sagatavošanas laiks: 20 min.
Gatavošanas laiks: 30 min.
Nostāvēšanās laiks: 10 min.

SASTĀVDAĻAS (6 PORCIJĀM)
• 3 ēd.k. baltā vīna etiķa (± 50 ml)
• 3 ēd.k. stipru sinepju (± 50 ml)
• 5 ēd.k. koncentrētas tomātu 

pastas (± 75 ml)
• 3 ēd.k. ūdens (± 50 ml)
• 200 ml saldā krējuma
• Sāls un pipari
• Vesela vista, kas sadalīta  

6 daļās (vai 6 vistas krūtiņas)

1. Sajauc etiķi, sinepes, 
koncentrētu tomātu pastu, 
ūdeni, krējumu, sāli un piparus, 
izmantojot SpeedyChef 1,25 l.

2. Ievieto vistas gabalus UltraPro 
3,5 l, pārlej ar SpeedyChef 
sagatavoto mērci un sajauc, 
izmantojot silikona lāpstiņu. 
Vistai jābūt pilnībā noklātai ar 
mērci.

3. Aizver un gatavo mikroviļņu 
krāsnī 600 vatos 30 minūtes. 
Kad pagājusi puse no laika, 
apmaisa.

4. Ļauj nostāvēties 10 minūtes.
5. Pasniedz ar rīsiem, tvaicētiem 

kartupeļiem vai svaigu pastu.

PAGATAVOŠANA

Ierobežots skaits,

PASTEIDZIETIES!



Kļūstiet pats par 
savu meistaru un 
atklājiet vienkāršu 
gatavošanu no 
jauna

Griezējspiede
Parocīgs virtuves rīks ar 3 maināmiem, 
īpaši asiem asmeņiem, kas sasmalcina, 
sagriež kubiņos un sagriež šķēlēs vienā 
sekundē.
Trauks: 10 x 7 x 26 cm
Viss produkts: 11 x 13 x 26 cm
Virsējais vāks: 11 x 7 x 26 cm
SS233618

Recycline dārzeņu trauks
Tas ir lieliski piemērots 
sasmalcinātu sastāvdaļu savākšanai 
to gatavošanas laikā, lai atbrīvotu 
vietu uz virtuves dēlīša.
24,8 x 25,7 x 14,8 cm
SS233619

SpeedyChef 1,25 l
Pateicoties inovatīvajai pārnesumu 
tehnoloģijai, ar to var viegli pagatavot 
vieglu putukrējumu, bezē, glazūru un 
biezu smagnēju mīklu.
14,4 x 27,1 x 20,4 cm 
SS233620

66,90 € 18,50 €
49,90 €

17,50 €
99,00 €

30,50 €

74,90 €

25,50 €
IETAUPIET 
32,10 €

IETAUPIET 
12,00 €

IETAUPIET 
25,00 €

IETAUPIET 
8,00 €

Sagrieziet šķēlēs 
un kubiņos, un 
pagatavojiet ātrus un 
veselīgus ēdienus!

Lieliski papildina...

Lieliski papildina...

*  Piedāvājums ir pieejams pārdošanai tikai no 
2023. gada 4.septembra līdz 
1.oktobrim jaunajiem konsultantiem, kas ir 
pievienojušies Tupperware no 
2023. gada 7.augusta līdz 1.oktobrim.

Piedāvājums* pieejams tikai 
jaunajiem konsultantiem

Silikona lāpstiņa
Īpaši drošs virtuves rīks visu 
veidu materiāliem.
4,6 x 1 x 27,9 cm
SS233621



x 1 x 10

AUTUMN & WINTER 2023/24

The best moments  

last forever

Memory Makers

17,50 €

Paldies dāvana
Par 1 jaunu prezentāciju nākamajās  
3 nedēļās un apgrozījuma līmeni 120 EUR 
namamāte saņem:
Pārstrādātas mikrošķiedras grīdas dvielis, 
divpusējs
50 x 60 cm
TG233601

Līmeņa dāvana
Par 2 jaunām prezentācijām nākamajās  
3 nedēļās un apgrozījuma līmeni 250 EUR 
namamāte saņem: 
Clear dozators 770 ml
Ø 7,6 x 26,5 cm
HG233601 
un Paldies dāvana (TG233601)

Jaunais konsultants 
var pasūtīt tikai  
1 eksemplāru

Īpaša cena
tikai jaunajiem
konsultantiem 

Mēs vienmēr meklējam 
motivētus, kaislīgus komandas 
dalībniekus. Kļūstiet par 
vienu no mums, un drīz 
sazināsimies! 

Jūsu kā Tupperware konsultanta
priekšrocības:
• Komisijas nauda no pārdotajām precēm;
• Dalība ikmēneša pārdošanas iniciatīvu 

programmā ar dažādiem aktivitātes 
līmeņiem

• Dalība mūsu 3 soļu sagatavošanās 
programmā, produktu paraugi un 
bezmaksas apmācība

1. SOLIS
Kad: pirmajā mēnesī pēc kļūšanas par 
konsultantu
Kā: min. pasūtījums/pasūtījumi 160,00 € apmērā 
Jūs saņemsiet: komisijas naudu no pārdotajām 
precēm + iespēju iegādāties Ultimate mīklas  
bļoda 2 l un Šeikeris Eazy 350 ml par īpašu cenu

2. un 3. SOLIS
Vienmēr sazinieties ar savu Tupperware 
konsultantu, lai uzzinātu vairāk par drīzumā 
gaidāmo! 

MŪSU DURVIS 
VIENMĒR IR 
ATVĒRTAS! 
Ar ko sākt?
Pasūtiet jebkuru Tupperware 
produktu par kopējo vērtību 60,00 €, 
piekrītiet kļūt par konsultantu un 
kā balvu saņemiet savu STARTA 
KOMPLEKTU! 

• Ventsmart rec.Sm low 800 ml
• Project K-peeler vert.
• Katalogs 
• 10 brošūras

Ultimate mīklas bļoda 2 l 
un Šeikeris Eazy 350 ml
OB231001
Mazumtirdzniecības  
cena: 38,40 €

Īpašas dāvanas tieši jums!
Dārgās NAMAMĀTES!



Atrodiet savu ceļu un atklājiet 
piedzīvojumus ikdienā

Xploris viegli atveramais  
termoss 450 ml
Nerūsējošā tērauda dubulto 
sieniņu izolācija saglabā karstus 
vai aukstus dzērienus vēlamajā 
temperatūrā līdz pat pēdējam 
malkam.
7,5 x 20,8 x L 8,4 cm
SS233622

38,90 €
49,90 €

IETAUPIET 
11,00 €

JAUNUMS

Visas cenas ir Tupperware ieteiktas un ir maināmas. Piegādes problēmu gadījumā daži trūkstoši 
produkti tiks aizstāti ar līdzīgiem citas krāsas vai tādas pašas cenas produktiem. Skrejlapā atveidotā 
produktu krāsa var nedaudz atšķirties no īstās. 
©2023 Tupperware. Visas tiesības aizsargātas. 
Tupperware zīmols ir Dart Industries Inc. īpašums. 

Tālruņa 
numurs:

www.tupperware.lv
www.facebook.com/tupperwarehomecee
www.instagram.com/tupperwareincee/


